MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 07/2022

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS (83.102.806/0001-18).
CONTRATADO: SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC
(03.603.739/0001-86)
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC, PARA  O PROGRAMA DE
FORMAÇÃO CONTINUADA -  INCLUSÃO, EQUIDADE E QUALIDADE: COMPROMISSO COM O FUTURO DA EDUCAÇÃO.
VALOR: 209.274,80 (duzentos e nove mil e duzentos e setenta e quatro reais e oitenta centavos)
FUNDAMENTO LEGAL: ART.24, XIII da Lei Federal 8.666/93.

Rio dos Cedros, 20 de Janeiro de 2021.

Joanita Odorizzi Grande
 Secretária de Educação